
 
 

 

 

Písemná výzva zájemcům k podání nabídky a prokázání 
splnění kvalifikace 

 
Zadavatel Engines s.r.o., jednající prostřednictvím jednatele společnosti Ing. Martin Šuly v souladu 
s § 38 zákona č 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon) Vás 

Vyzývá 
 

K podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace v zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky 
na veřejnou zakázku „3D-TISKÁRNA PRO SPOLEČNOST MSR ENGINES S.R.O.“ 
 
1. Zadavatel: 
MSR Engines s.r.o. 
Právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 
Sídlo: Krásného 3857/7, 63600, Brno 
IČO 26968215, DIČ CZ26968215  
Společnost zapsaná pod spisovou značkou C 48766 vedenou u rejstříkového soudu v Brně  
Jednatel společnosti: Ing. Martin Šula 
Profil zadavatele: http://msrengines.profilzadavatele.cz/ 
Kontaktní osoba: Jan Přenosil, Mob.: +420 777 90 10 75, E-mail: prenosil@rbeconsult.cz 
 
2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky. 
Kód předmětu VZ: 42000000-6 – Průmyslové stroje  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 3 mil. Kč bez DPH  
Typ řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
 
3. Předmět zakázky a podmínky přístupu k ZD 
Předmětem zakázky je dodávka 3D-tiskárny pro zadavatele. 
Podrobnější technická specifikace zakázky, další informace o povaze zakázky a požadavcích na 
dodavatele jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přístupná na profilu zadavatele. 
 
4. Lhůta a místo pro předkládání nabídek 
Písemné nabídky v českém nebo anglickém jazyce lze předkládat na adrese provozovny 
zadavatele: MSR Engines s.r.o., Kasárna Černá Pole – budova 22, tř. Generála Píky, Brno, 662 10 
do 20.12 2013 do 10:00 hod 
 
5. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
Zadavatel požaduje prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů 
dodavatele v souladu s § 53, § 54 zákona a předložení čestného prohlášení o ekonomické a 
finanční způsobilosti uchazeče splnit veřejnou zakázku ve smyslu § 50 odst. 1, písm. c) zákona. 
Uchazeč prokáže splnění kvalifikačních předpokladů dle § 62 odst. 3 zákona. 
Podrobnější specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci, která je přístupná na profilu 
zadavatele. 
 
6. Způsob hodnocení nabídek 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je celková cena nabídky. 
 
Podrobnější specifikace způsobu hodnocení nabídek je uvedena v zadávací dokumentaci, která je 
přístupná na profilu zadavatele. 
 
7. Zadávací lhůta 
Lhůta, po kterou je uchazeč vázán svojí nabídkou (ve smyslu § 43 zákona), končí 60 dnů po 
ukončení lhůty pro podání nabídky. 
 



 
 

 

 
8. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu, či poskytnutí ZD 
Zadávací dokumentace včetně příloh je přílohou výzvy. Zadávací dokumentaci si dále uchazeči 
mohou po předchozí domluvě vyzvednout na adrese provozovny zadavatele MSR Engines s.r.o., 
Kasárna Černá Pole – budova 22, tř. Generála Píky, Brno, 662 10, nebo jim bude zaslána 
elektronicky e-mailem po výzvě na adresu prenosil@rbeconsult.cz. Obě verze, listinná i 
elektronická, jsou totožné a jsou rovnocenné. Elektronická verze byla rovněž zveřejněna na profilu 
zadavatele http://msrengines.profilzadavatele.cz/. 
 
 
 
V Brně dne 2. 12. 2013   
   
        Martin Šula 
             Jednatel společnosti 


		2013-12-03T21:54:24+0000
	 (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified


		2013-12-03T21:57:36+0000
	 (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified




